__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 62/2023 – PREGÃO ELETRONICO Nº 21/2023 - PMMC
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 43/2023
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público
interno, inscrito no CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51.
FORNECEDOR: A empresa WDCOM COMBUSTIVEIS LTDA, pessoa jurídica de direito
privado, inscrita no CNPJ sob o nº 30.363.223/0001-84.
Valor total de R$: 1.274.000,00 (Um milhão duzentos e setenta e quatro mil reais).
OBJETO: Aquisição futura e eventual de óleo diesel S10, com instalação de tanque
para armazenamento de combustível com capacidade para 7.500 litros, com
bomba abastecedora, com contador de litros parcial e acumulativa e filtro de
linha, produtos estes adquiridos em cargas, conforme descrição do anexo do
presente edital, destinados aos veículos e máquinas das Secretarias Municipais,
com entrega durante o período de 12 meses, com as demais características
constantes do Termo de Referência deste Edital.
Matos Costa, SC, 01 de setembro de 2023 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito
Municipal